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مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: 
ســال گذشــته خیرین بهزیستی 150 
میلیــارد ریال به پروژه هــای عمرانی 

کمک کردند.
 »ســید مرتضی موســوی« مدیرکل 
بهزیســتی اســتان فــارس در آیین 
افتتاح مرکز جامع توانبخشــی و خانه 
نگهداری از معلولان ذهنی لامرد گفت: 
با رویکردی پیشــگیری که ســازمان 
بهزیســتی در اســتان فارس در پیش 
گرفته اســت در 20 ســال گذشته با 
غربالگری شنوایی، بینایی و ژنتیک در 
استان فارس توانستیم از دو برابر شدن 
جمعیت نابینایان و ناشنوایان جلوگیری 

کنیم.

وی افزود: در حــال حاضر 18 هزار 
900 نابینا و 17 هزار و 800 ناشــنوا 
داریم کــه دقیقا معــادل همین تعداد 
در غربالگریهــا پیشــگیری  کردیم تا  

معلولیت جدیدی به وجود نیاید.
 موسوی بیان داشــت: رویکرد دیگر 
بهزیســتی در زمینــه توانبخشــی و 
به  دسترسی  که  اســت  توانمندسازی 
خدمات را آســان  کردیم و افتتاح این 
مرکز جامع نمونــه ای از این موضوع 

است. 
 مدیرکل بهزیســتی فــارس تصریح 
کرد: توانبخشی مبتنی بر جامعه در همه 
روستاهای استان فارس  وجود دارد  که 
از ســال 95 تعداد 11 تسهیلگر عشایر 

انتخاب و 4300 معلول عشایر شناسایی  
شده اند  و در کل در  استان 130 هزار 
معلول شناسایی شــده است و تلاش 
داریم خدمات را به اقصی نقاط استان 

با انتخاب تسهیلگران گسترش دهیم. 
 این مســئول در ادامه گفت: سومین 
رویکرد ســازمان بهزیستی، استفاده از 
ظرفیت شرکای اجتماعی بویژه خیرین 
هســتند که توانســتیم در کنار بحث 
خیرین مدرسه ساز و خیرین سلامت؛ 
خیر جمعــی را تعریف کرده و در این 

زمینه در کشور پیشتاز باشیم.
 موسوی یادآور شد: خیرین بهزیستی 
در سال گذشــته 150 میلیارد ریال به 
پروژه عمرانی کمک کردند و امســال 

اولین مرکز جامع توانبخشــی و خانه 
نگهداری از معلولان شدید ذهنی لامرد 
به همت خیراندیش قائدی در زمینی به 
مســاحت 1780 متر مربع و با اعتباری 
بالغ بر 14 میلیارد ریال ســاخته شد و 
6 میلیارد ریال بــرای خرید تجهیزات 
توانبخشــی )فیزیوتراپی کاردرمانی و 

گفتاردرمانی( هزینه شده است.

فرماندار شهرســتان لامرد از افتتاح و 
کلنگ زنی 94 پــروژه با اعتباری بیش 
از 153 میلیارد تومان در دهه فجر امسال 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایلنــا از لامرد ، 
نژاد« فرماندار لامرد در  »حسین شبانی 
بخش نخست نشست خبری به مناسبت 
دهه فجر با گرامیداشــت یاد و خاطره 
شهدای انقلاب اســلامی گفت: امروز 
شهرســتان لامرد در بین شهرستان های 
استان فارس و در کشور بعد از گذشت 
چهار دهه پیروزی انقلاب اســلامی به 
سرعت در حال پیشــرفت و تبدیل به 
یکی از قطب های مهم صنعتی کشــور 
اســت که آینده بســیار امیدوارکننده 
ای پیــش روی مردم عزیز اســت و 
این پیشــرفت ها ماحصل تلاش همه 

دلسوزان انقلاب اسلامی بوده است. 
 وی ادامه داد:  بــه دلایل مختلف از 
جمله تحریم های ظالمانه ابر قدرت ها 
علیه کشــور عزیزمان ، اعلام می کنیم 

در مسائل و مشکلات اقتصادی در کنار 
مردم هستیم.

شــبانی نژاد گفت: باتوجه به تمامی 
مشــکلاتی که دولت تدبیر و امید در 
حوزه ملی داشــته است ولی وضعیت 
مناســبی در حوزه عمرانی و صنعتی 
در لامرد داریم که باید شــاکر خداوند 

باشیم.  
 فرماندار لامــرد در ادامه از افتتاح و 
کلنگ زنی 94 پروژه با اعتباری بیش از 
153 میلیارد تومان در دهه فجر امسال 
خبر داد و گفت: در دهه فجر امسال با 
تلاش نماینده شهرستانهای لامرد و مهر 
در مجلس و همه مسئولان دستگاههای 
اجرایی، 83 پروژه بــا اعتباری بالغ بر 
153 میلیارد و 472 میلیون تومان به بهره 
برداری می رسد و عملیات اجرایی 11 
پروژه با اعتبــاری بالغ بر 18 میلیارد و 

670 میلیون تومان آغاز خواهد شد.
 وی تصریح کرد: ایــن تعداد پروژه 
با این حجــم اعتبــاری در دهه فجر 

امســال قابل توجه اســت که باید در 
آستانه پیروزی انقلاب اسلامی به مردم 

عزیزمان تبریک گفت. 
 نماینده عالی دولت در شهرستان لامرد 
گفت: این تعداد پروژه مربوط به منطقه 
ویژه اقتصــادی صنایع انرژی بر لامرد، 
اداره گاز، مخابرات، آموزش و پرورش، 
شهرداریها، شــبکه بهداشت و درمان، 

برق شهرستان، جهاد کشاورزی و دیگر 
دستگاههای اجرایی است که کلنگ زنی 

و به بهره برداری می رسد. 
 وی در پایــان گفــت: بــا توجه به 
ایــام فاطمیه نیز برنامــه های مختلفی 
به مناســبت ایام دهه مبــارک فجر در 
شده  ریزی  برنامه  شهرستان  بخش های 

است.

با هدف معرفی دستاوردهای 40 ساله انقلاب؛

نمایشگاه چلچراغ در لامرد 
گشایش یافت

نمایشــگاه چلچراغ )معرفی دستاوردهای 40 ساله 
انقلاب در لامرد( با حضــور معاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری فارس و جمعــی از اعضای 

شورای اداری در لامرد گشایش یافت.

»حسین شــبانی نژاد« فرماندار لامرد در آیین افتتاح 
این نمایشــگاه افزود: نمایشــگاه چلچراغ از سوی 
ستاد گرامیداشــت دهه فجر برنامه ریزی شده است 
که  نهادها و دســتگاه های  اجرایــی در قالب 20 
غرفه، توانمندی ها و موفقیت های 40 ساله انقلاب در 
شهرســتان لامرد را در زمینه های مختلف در معرض 

دید بازدید کنندگان قرار می دهند.
نماینده عالی دولت در لامرد با اشــاره به افتتاح و 
کلنگ زنی 94 پروژه در دهه فجر، بیان کرد: دشــمن 
تلاش دارد تا مردم را به نظام دلســرد کند درحالیکه 
مردم همیشــه وفادار به انقلاب و نظــام بوده اند و 
باوجود همه ی مشــکلات و تحریم های علیه کشور 
عزیزمان اما موفقیت های بزرگی حاصل شــده که 
مســئولان با تکیه بر توانمندی هــای داخلی؛ تمامی 
تلاش خود را بــرای رضایت مردم انجام می دهند و 
اکنون دهه فجر فرصت مناســبی است که مدیران در 
این نمایشگاه  و در گفت و گو با رسانه ها، عملکرد 

و خدمات انجام گرفته را اطلاع رسانی کنند.
وی در پایــان گفــت: علاوه بر معرفــی خدمات 
دستگاه های اجرایی و توانمندیهای شهرستان در زمینه 
های مختلف صنایع دستی، گردشگری، صنعتی و ... 
نیز برگزاری کارگاه ها و نشســت های آموزشــی از 
دیگر برنامه های این نمایشــگاه به مناسبت دهه فجر 

است.
نمایشــگاه چلچراغ برای بازدید عموم مردم تا 22 
بهمن از ســاعت 15 تا 21 در سالن شهدای فرهنگی 

واقع در بلوار معلم شهر لامرد دایر خواهد بود.

امام جمعه موقت چاه ورز : 

گرانی های لگام گسیخته 
امرار معاش خانواده ها را به 

خطر انداخته است
حجت الاســلام عدالتی امام جمعه موقت چاه ورز 
پس از سفارش به تقوای الهی آن را نیروئی هشدار 
دهنده و فرمانبرداری از خداوند دانست که رعایت 
تقوای الهی رستگاری انسان به دنبال دارد و خداوند 

بوسیله تقوا بنده خویش را حفظ می کند .
وی در ادامه به مراتب تقوا اشــاره و خاطر نشان 
کرد : تقوای گریز بودن است که باید مانند حضرت 
موســی نبی)ع( از محیط آلوده فاصله گرفت و کاخ 
فرعون را تــرک کرد . و یا اینکــه مانند حضرت 
یوســف نبی )ع( در محیط آلوده ماند و خود را از 
هر گونه آلودگی پاک نگه داشــت و در نهایت تقوا 
ستیزی اســت که باید مانند حضرت ابراهیم خلیل 

)ع( با گناه مبارز کرد تا پیروز شد .
وی توصیــه کرد : بــرای ترویج نمــاز باید همه 
امکانات فرهنگی بســیج کرد تا این فریضه الهی با 
محوریت مســجد رونق پیدا کند و کارخانه انسان 
ســاز را فعال و جامعه را از هر گونه آلودگی نجات 

دهد .
امام جمعه موقت چــاه ورز در ابتدای خطبه دوم 
ضمن گرامیداشــت 12 بهمن سالروز ورود تاریخی 
حضرت امام ) ره( به کشــور , انقلاب اسلامی را 
احیای ارزش های راســتین انبیــاء و دهه پر فروغ 
فجر را آینه ی انعکاس خورشــید اسلام دانست که 
امســال با شهادت بانوی دو عالم تقارن پیدا کرده و 
ضرورت گرامیداشــت این دهه با رویکرد فاطمی با 
محوریت مردم و حرمت ایام سوگواری آنهم با تبین 
دستاورد های انقلاب در 40 سال بالندگی خواستار 

شد .
خطیب نماز در ادامه گریزی به مشکلات اقتصادی 
مردم زد و اظهار داســت : مردم از گرانی های لگام 
گســیخته در رنج بوده و امرار معاش خانواده ها به 
خطر افتاده اســت و دولتمردان برای حل مشکلات 
اقتصادی مردم نباید به ســخنان اروپائیان دل خوش 

کنند و به وعده های کذب آنان گوش فرا ندهند .

همزمان با دهه فجر ؛

1۸ روستای  بهره مندی 
شهرستان لامرد از نعمت گاز

رئیس اداره گاز شهرســتان لامــرد از افتتاح پروژه 
گازرسانی به 18 روستای شهرستان در دهه فجر خبر 

داد.
»مســلم فالی« با اعلام این خبر به ایلنا گفت: پروژه 
گازرسانی به 13 روســتای بخش علامرودشت و 5 
روستای بخش اشکنان شهرســتان لامرد با مجموع 
اعتباری بالغ بر 226 میلیارد ریال در دهه فجر به بهره 

برداری می رسد.
رئیــس اداره گاز لامرد افزود: 1639 خانوار با بهره 
بــرداری این پروژه از نعمــت گاز طبیعی بهره مند 

شدند.
وی بیان کرد: روســتاهای ده پایین، پســبند، زین 
الدین، کودیان، دهو در بخش اشــکنان و روستاهای 
کتــک، سیدهاشــمی، کهنویه، چاه گــزی، حاجی 
آباد، گلدشت، حســین آباد، انجیربند 1، انجیربند 2، 
انجیربند 3 ، وردوان، پلنگی، برکه ســفید در بخش 
علامرودشت از جمله روستاهایی هستند که در دهه 

فجر از نعمت گاز بهره مند می شوند.

معصومه کاظم زاده :

بهره برداری از خانه های 
معلولین  نگهداری  کوچک 

ذهنی در لامرد
به گــزارش خبرنگار ایرنا، معصومــه کاظم زاده 
رئیس اداره بهزیســتی لامرد در حاشیه گشایش این 
مرکز  مجموعه درجمع خبرنگاران گفت: ســاخت 
جامع توانبخشــی و خانه های معلولین ذهنی زنده 
یــاد ناصر قائدی با اعتباری بالغ بر 14 میلیارد ریال 
در زمینی به مساحت 1780 مترمربع و زیربنای 746 
مترمربــع به همت خیراندیش)حاج غلام قائدی( در 
بهمن 95 آغاز شــد و فروردین سال جاری به پایان 

رسید.
وی افزود: خانه کوچــک معلولین ذهنی در لامرد 
به عنوان اولین و تنها خانه معلولین ذهنی شــدید و 
خیلی شــدید بالای 14 سال در کشور است که این 
طرح به صورت آزمایشی و پایه در حال اجراست.

کاظم زاده با اشــاره به اینکه درحال حاضر 11 نفر 
در مرکز جامع توانبخشــی زنده یاد قائدی مشغول 
بکار هستند، بیان کرد: این مرکز با ظرفیت نگهداری 
از 30 معلول ذهنی آغاز بکار کرده اســت که افراد 
دارای معلولیت شــدید و خیلی شــدید ذهنی که 
فاقد سرپرست  یا  فاقد سرپرســت  الهویه،  مجهول 

موثر باشند پذیرش می کند.
وی با بیان اینکه خدمات توانبخشی شامل فیزیوتراپی، 
کار درمانی، گفتار درمانی در این مرکز انجام می شود، 
گفت : با آغاز فعالیت این مجموعه مبلغ 850 میلیون 
ریال نیز به صورت نقدی و غیر نقدی از سوی خیرین 
به این مرکز اهدا شد و هزینه ای برای نگهداری افراد 
معلول از سوی ســازمان بهزیستی پرداخت می شود 
اما به دلیل هزینه بالای نگهداری مرکز نیازمند کمک 

خیرین و نیک اندیشان عزیز هستیم.
کاظم زاده اضافه کرد: همزمــان با افتتاح این مرکز 
نیز عملیات ســاخت دو خانه کوچک معلولین ذهنی 
با زیربنای 240 متر مربع به کمک خیراندیشــان آغاز 

می شود.
در این آیین معاون توانبخشــی بهزیســتی کشور 
گفــت: خانه کوچــک معلولین ذهنی بــا رویکرد 
کوچک سازی مراکز شبانه روزی و به منظور ایجاد 
محیطی مشابه خانه برای  افراد دارای معلولیت ذهنی 
تاسیس شده اســت که راه اندازی این مراکز سبب 
ایجاد حس مسئولیت پذیری، استقلال و برابری این 
قشر با سایر افراد جامعه می شود و کمک زیادی به 
اجتماعی شدن افراد دارای معلولیت ذهنی می کند.

حســین نحوی نژاد اظهار کرد: توســعه این خانه 
ها به جای مراکز آسایشــگاهی از سیاســت های 
راهبردی ســازمان بهزیستی است تا شعار همیشگی 
این ســازمان مبنی بر مشارکت اجتماعی تمام آحاد 

جامعه محقق شود.
وی گفــت: خانه های کوچــک معلولین ذهنی به 
موسسات غیر دولتی دارای مجوز از سوی سازمان 
بهزیستی واگذار می شوند که با نظارت بهزیستی به 

فعالیت می پردازند.

3اخبار لامرد

عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: انقلاب اسلامی 40 
ساله شــده اما منزوی نبوده و 

باطراوات و نشاط می تازد.
خبرگــزاری  گــزارش  بــه 
فارس از لامرد، محمدحســین 
نشســت  در  صفارهرنــدی 
بصیرتــی 4 دهه پیشــرفت و 
امنیت که به مناسبت فرارسیدن 
دهه فجر در ســالن معلم شهر 
لامرد برگزار شد اظهار داشت: 
می شود  اسلامی  انقلاب  درباره 
این  چندین نمونه گزارش داد، 
سؤال نیز مطرح است که در 40 
سال گذشــته بقیه کشورها نیز 
عقب بوده اما اکنون پیشــرفت 

کرده اند.
وی افزود: این درســت است 
نیز  دیگر  جاهای  از  بســیاری 
پیشرفت کردند اما باید بگوییم 
اثر انقلاب اسلامی چگونه ما را 

به جلو برده است.
تشــخیص  مجمــع  عضــو 
مصلحــت نظــام گفــت: در 
نخســتین گام بزرگانــی مانند 
شهید طهرانی مقدم آستین همت 
را بالا زدند و موشک ماهواره بر 
این موشک ساخته  را ساختند، 
مدار  در  امید  ماهواره  و  شــد 
زمیــن قرار گرفــت، روس ها 
نمی شــد و می گفتند  باورشان 
چه کسی این موشک را به شما 

داده است.
داد:  ادامــه  صفارهرنــدی 
گزارش هــای رســانه ملی در 
خصــوص دســتاوردهای 40 
ســاله انقلاب اســلامی بسیار 
جــذاب اســت چراکــه این 
آمارها و گزارش ها از ســوی 
و  اعلام شده  بین المللی  مجامع 

گزارش های ما نیست.
اینکه در میان  به  با اشاره  وی 

192 کشــور رتبــه 15 دنیا به 
لحاظ پیشــرفت علمی هستیم، 
پیشرفت  همه  کرد:  خاطرنشان 
اما  اســت  درســت  کرده اند 
رتبه ایران 15 جهان اســت و 
اینجاســت که به ایرانی بودن 

خود افتخار می کنیم.
عضو مجمع تشخیص مصلحت 
رتبه  آمار  در خصــوص  نظام 
اقتصادی کشــور نیز گفت: من 
که  مردمی  از  می کشم  خجالت 
بوده  اقتصادی  مشــکلات  در 
و گاهی احســاس می شود که 
مســوولان در ایــن خصوص 

بی اعتنایی می کنند.
 وی با اشاره به اینکه مشکلات 
راه حل دارد امــا آن راه حل ها 
ارجاع داده نمی شــود، تصریح 
می کنند  اعلام  نیز  عده ای  کرد: 
اما  ازدســت رفته؛  مملکت  که 
برابر آمار صنــدوق بین المللی 
در  ایران  اقتصــادی  رتبه  پول 
میان 200 کشــور در رتبه 18 

است.
عضو مجمع تشخیص مصلحت 
انقلاب اسلامی  ادامه داد:  نظام 
40 ساله شده اســت اما دارد 
جوانی می کنــد و باطراوات و 

نشاط می تازد و منزوی نیست.
داد: یک  ادامه  صفارهرنــدی 
فتنه شناسایی می شود و  کانون 
با موشک نقطه زن همان مکان 
فرمانده هــان بــا فاصله  800 

این  و  می شود  نابود  کیلومتری 
امروز  که  است  آن  نشان دهنده 

به این اقتدار بزرگ رسیده ایم.
وی خاطرنشــان کرد: آمریکا 
به عربســتان قول ایجاد امنیت 
پول  گرفتن  از  پس  اما  می دهد 
اعلام می کند  و  تحقیرش کرده 
که ما اگر 2 هفته شــما را رها 

کنیم نابود می شوید.
مشــاور فرهنگی فرمانده کل 
اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
ابراز داشت: امروز ایران محور 
ثبات در منطقه شــده اســت 
نظامی  هزینه های  درحالی کــه 
ما هرســاله اعلام و در مقابل 
نظامی عربســتان  هزینه هــای 
چیزی در حدود یک دهم است 
امــا به لحاظ رتبــه نظامی در 
جهان رتبه ســیزدهم هستیم و 
برخی نیــز ما را جزء 7 قدرت 

نظامی جهان اعلام کرده اند.
وی با اشــاره به اینکه سرعت 
رشــد علمی چنان بالا اســت 
که ظرف 5 ســال آینده ایران 
جزء 5 کشور نخست دنیا قرار 
می گیرد، گفــت: یک دلار هم 
کشور  پول های  نداریم،  بدهی 
را بلوکه کردند و قرار بود که 
برجــام کار را تمام و تحریم ها 
برداشــته شود که بخشی از آن 
بلوکه  باز دوباره  آزاد شــد و 

شد.
وی بابیــان اینکــه برخــی 

پیــروزی  اول  در  مســوولان 
آتشین  سخنان  اسلامی  انقلاب 
سیمایی  هیچ  امروز  اما  داشتند 
نســبت به گذشته خود ندارند، 
نباید  افراد  ایــن  به  کرد:  بیان 
نســبت خائن داده شــود اما 
کم آورده و فکــر می کنند که 
آمریکا آن قدر قدرتمند است که 

نمی توانیم جلو آنان بایستیم.
عضو مجمع تشخیص مصلحت 
بسیاری  اینکه  به  اشاره  با  نظام 
از کالاها را خودمان ساخته ایم 
کــه نیازمند دیگران نباشــیم، 
شــرکت های  حوزه  در  گفت: 
دانش بنیان امــروز به مرحله ای 
رســیده ایم که هر چه بخواهیم 

آن را تولید می کنیم.
اینکه  به  اشاره  با  صفارهرندی 
ایران از مدیترانه تا دریای سرخ 
این یک  و  می کنــد  زمامت  را 
افتخــار بزرگ اســت، اذعان 
کرد: آن سلطنت طلب نیز اعلام 
می کند که ایــران هیچ وقت به 
این اندازه قدرتمند نبوده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظــام گفت: 80 جلــد کتاب 
در خصوص اســناد جاسوسی 
و  اســت  چاپ شــده  آمریکا 
آمریکایی هــا کــه ادعای مهد 
آزادی دارند یکی از کتاب هایی 
که آن را ممنوع کرده اند همین 
کتاب مربوط به اسناد جاسوسی 

سازمان سیاه بوده است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

ایران یک کشور منزوی نیست
مسئولان برابر مشکلات اقتصادی بی اعتنا نباشند

مدیرکل بهزیستی استان فارس :

کمک 150 میلیارد ریالی خیرین بهزیستی به پروژه های عمرانی فارس

فرماندار لامرد خبر داد:

افتتاح و کلنگ زنی ۹۴ پروژه در دهه فجر امسال


